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neitosta  a s tu i palkonille, p itäen  yhtä  
“keisari W ilsonin” lippua Yhdvsval- +  
ta in  lipun ja  äänioikeusnt isten  v a n - jT  
hän suuren  purppuralipun välissä. I  
Silloin väkijoukko m uutarnain so ti­
las ten  johdolla tek i ryn r äk ö n : ka­
duilla seisova yleisö h e itte 'i m unia ja 
to m aa tte ja  (onko sekin isänm aallis­
ta  säästäväisyy ttä?) ovista ja  ikku­
noista, koettaen  osata naisiin, m il­
loin n iitä  näyttäytyi. Sotilaat ha­
k ivat p itkä t tikapuut, k iipesivät pal- 
konilie ja  repivät äänioikeusliput, 
pieksäen naisia, kunnes niiden täy ­
tyi paeta  rakennuksen  sisäosiin.

Olipa yleisön joukossa eräs niin 
asiaan  innostunut, e ttä  kiskasi m aa­
han  A m erikan lipunkin; siitä hänet 
vangittiin , ja muuan toinen henkilö 
vang ittiin  “sopim attom asta käytök-
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S. S. JÄRJESTÖN LUENNOITSIJAN 
SANNA KANNASTON MATKA- 

OHJELMA CALIFORNIASSA

Elokuulla;

San Francisco 29 p.
W. Berkeley 30 ;p.

Syyskuulla;
San F rancisco  1 ja  3 p.
\V. Berkeley 2 p.
Rockiin 4 p.
Tonopah, Nev. C. 7 ja 8 p. 
Goldfield. Nev. 9, 10 ja  11 p. 
Reedley, Cal. 13, 14 ja 15 p. 
Los Angeles 16, 18 ja  19 p. 
San Pedro 17 p.

se3tä.” M utta naisten  pom mittami- C A L I F O R N I A N  S O S T A L IS T I-
sesta  ja  lyöm isestä 
g ittu  eikä estetty .

ei ketään van PUO LUEEN PERUS­
TUSLAKI

Tappelun kiivaim m illaan o llessa ' 
kolme ään lo ikeusnaista  väkijoukon | 
huom aam atta pääsi pu jah tam aan ta ­
valliselle vartiopaikalleen valkoisen i 
talon itäisen käytävän edustalle. Kun 
väkijoukko sai selville, e ttä  naiset 
olivat päässeet sinne livahtam aan, j 
'aksi se valkoiselle talolle. Siellä 
se Jahtaili noita naisia edestakais in , 
pitkin ka tua  ja Hietako! lähes tu n ­
nin. ennenkuin poliisi näki sopivaksi 
puhdistaa kadun.

K aikkiaan revittiin  riekaleiksi 36 
lippua, jo ista  27 oli “ keisari W ilso  
n ille” osotettu ja. Toisissa oli o t­
teita  itsenäisyysju listuksesta  ja  pe- 

. ru stn sla is ta ; yhdessä olivat Ameri­
kan naisvapau tusliikk .en  vanhim m an 
esita is te lijan  Inez Milholland Boisse- 
vairiin viim eiset sanat: “Kuinka k aa ­
van täytyy naisten  odottaa  vapau t­
tansa  ?”

SOTAJUONI SYÖPÄLÄISIÄ 
VASTAAN.

Vallihaudotssa el so tam iesten  pa­
him pana kiusana ole räjähdyspom - 
mit. niinku*.i sivullinen luulisi, vaan 
— syöpäläiset. Niin on ainakin  eräs 
sodasta p ilan n u t urho kertonu t, se­
littäen  sam alla sotaan lähteville  nuo­
rille  m iehille opiksi, m illä tavalla  
tä tä  vihollista vastaan  on taiste ltava.

“ Hanki kom ppaniasi kokilta pus­
sillinen suoloja.” hän sanoo. “ Mene 
joen ta i kanavan partaalle , riisti 
paitasi, käännä se nurin, levitä se 
aivan vesirajaan ja  rlpo tte le  siihen 
suoloja niin paljon kuin suinkin saat 
pysym ään. Syöpäläiset alkavat m ais­
tella  suoloja, josta niille tu lee jano, 
ja niiden täy tyy  läh teä  jokeen juo­

maan. Silloin käy tä  tila isuu tta : 
sieppaa pois paitasi ja  ala ju o s ta !”

Siltä varalta , jos tä tä  ei ehkä 
uskotta isi todeksi, lisättäköön, e ttä  
asian on kertonut se mies kersantti- 
m ajuri McLeod, jonka kuva on joka 
kadunkulm assa Yhdysvalloissa, sormi 
ojossa ohikulkijoita kohden, ja ku­
vassa sanat: “ I w ant you” — ta r ­
vitsen sinua. Hän on New Yorkissa 
värvääm ässä vapaaehtoisia, sam alla 
selostaen heille oloa rin tam assa, 
jossa hän on osaltaan jo palvellut. 
Mies on siis kaikin puolin luo tettava

?yk. 2 
valtiossa

LUKU I 
Nimi.

Pyk. Y  Täm än jä rjes tön  nimi on 
Cailfornian Sosialistipuolue. Sosia­
listipuolueen m uodostaa osasto t ja 
yleis Iäsenet.

Korkein valta.
(a) Puolueen korkein valta 
on sen jäsenistö llä , alote-

oikeuden, y leisäänestyksen  ja  taka i­
sinkutsun muodossa.

(b) K aikilla osastoilla on alote- 
oikeus. Ehdotukseen tu h o  saada 
vähin täin  viiden toisen osaston kan­
natuksen  yhtä m onessa eri kaun tissa; 
paitsi siinä tapauksessa  jos osastojen 
yhteinen jäsenluku on vähintäin viisi 
p rosenttia  koko valtion jäsenluvusta.

(e) E hdotuksen kohta joka on saa­
nut enem m istön annetu ista  ään istä , 
tu lee peruslaillis^ksi säädökseksi j a '  
peruu ttaa  kaikki entiset ja sen kans­
sa ris tir iita ise t päätökset.

(d) K aikkien virkailijain  ja kom i-’ 
teain  toim innat ovat y leisäänestyksen 
alaisia.

Pyk. 3 (a) Vuosittain p idetään nel­
jä säännöllistä  koko valtio ta k a s it - . 
fävää yleisäänestysvaalla , alkaen 
tam m ikuussa. Sanotut y leisäänestys 
vaalit pidetään vuosineljänneksittäin .

ib) Valtion S ih teeri-rahastonhoita­
ja postittaa  jokaiselle jäsenelle  ko­
pion kaikista  yleisäänestysehdotuk-i 
sista.

(c) Ä änestysaikaa on viisi’ viikkoa, 
laskettuna siitä  kun ehdotukset on 
postitettu .

(dl O sastot to im ittavat äänestyk ­
set ja äänten laskun ja osaston sih­
teerin  ja  kahden muun jäsenen  on 
äänestyksen tuloksen tod istettava oi­
keaksi valtion toim eenpanevalle ko­
m itealle.

(e) Äönestvsaian loputtua m yönne­
tään viisi päivää, jolta ajalla äänes­
tyksien  tulokset on lähe te ttävä  vai-' 
tion sih teeri-rahastonhoitajalle . Myö­
hem m in tu lleita  ei oteta huomioon. '

Y lcisäänestykset.
Pyk. 4 (a) Osastot jo tka tekevät, 

yleisäänestvsiihdotuksen, voivat sa­
malla liittää  peruste lu t ehdotuksensa 
tarko ituksesta . P eruste lu t juh listaan  , 
ehdotuksen m ukana, m utta ne eivät ! 
saa sisä ltää  enem pää kuin kaksi sa­
taa sanaa.

ib) Jos ehdotuksessa tai peruste-j 
lu issa käy tetään  
iä te tään  ehdotus 
ta.

(c) Ehdotuksen
nimi on ju la istava y le isään es ty k sen ; 
m ukana.

O sastojen Alistua-Oikeus.
Pyk. 5. Jc s  valtion kirjuri-rahaston-i

-------------------- -----------------------------

. tehny t osasto  voi a lis taa  ehdotuksen 
y leisäänestykselle  milloin hyvänsä 
kolm enkym m enen päivän aja lla  siitä

, lukien kun valtion k irju ri-rahaston ­
ho ita ja lle  m yönnetty  kym m enen päi­
vää on loppuun kulunut, ja  kaikki

, kulut on valtioviraston suoritettava. 
Asioiden johto.

Pyk. 6. Jä rje stö n  asio ita  hoitaa 
valtion sih teeri-rahastonhoita ja ; toi­
m eenpaneva kom itea ja  m uut sellai- 

; set eriko isv irkailijat ja kom iteat joi­
ta toim eenpaneva kom itea tai puo­
lueen jäsen istö  katsoo tarpeelliseksi. 

LITKU 2
Jäsenistö .

Pyk. 1. Sosialistipuolueen jäsenyy­
teen  kelvollisia ovat kaikki kahdek- 

' san to ista  vuo tta  täy ttänee t, henkilöt, 
jo tka a llek irjo ittava t kansalllsperus- 
tusla lssa  m äärätyn  jäsenyvslupaukson, 
hyväksytään  asianom aisessa osastos­
sa ja m aksavat jäsenm aksun.

Jäsenkortit.
Pyk. 2. Jokaiselle  jäsenelle  anne- 

i taan toim eenpanevan kom itean m ää­
rääm än mallin m ukainen punainen 
jäsenkortti. Osaston sih teerin  on 

j a llek irjo ite ttava  sano ttu  kortti ja 
siinä tapauksessa  jos jäsen  on y leis­
täen , a llek irjo ittaa  valtion sihteeri- 

rahastonhoitaja
LUKU 3

O sasto jen  m uodostum inen .
Pvk. L Viisi, tai useam pia henki­

lö itä, jo tka ovat hyväksytyt jäsen ik ­
si täm än peruslain m äärääm ällä ta ­
valla. voivat perustaa osaston.

Pyk. 2 ta )  Sos’a’istior.astoja voi­
daan perustaa  välittäm ättä  po liitti­
sista  rajo ituksista . Osaston m äärää­
m isvalta  rajo ittuu  yksinom aan sen 
jäseniin .

th) Puolueen jäsenistö llä , jotka a- 
sustava t jon <un poliittisen ra jo ituk ­
sen sisällä, valtiossa, on yksinom aan 
poliittisten  asio itten  johto ja  toimin- 
tuoikeus sanotulta alueella.

(c) Puolueen jäsen istö  yhdessä tai 
useam m assa poliittisen rajo ituksen 
sisässä  voivat yhdistää  to im intansa 
ään ten  enemmistöillä.

Pyk. 3 (a) S ih teerien  on teh tävä 
vuosineljännok.jittäin rap o rtti valtio- 
v irasto lle  osastonsa rahallisesta  ase­
m asta  .ia jäsen tensä  am m ateista .

ib) Kaikki y le lsäänestykset jotka 
a lis te taan  puolueen jäsenille  äänes­
te ttäväksi, on ju la istava  valtion hui- 
letiin  asa jo yks' nä itä  hulletiinejä 
on lä h e te ttä ia  jokaiselle jäsenelle.

(c) V altioviraston taholta  julais- 
taan  kuukausi-buHetilnia ja 
tään  i-ltä kaikille henkilöille 
sentin  vuosim aksua vastaan.

(d) Osostoien on pidettävä vähin­
täin  yksi työkokous joka kuukausi.

LUKIT 4
Tulot, rahasto t, ja jäsenm aksut.
Pyk. I. Jäsenm aksunsa suo rittaneil­

le annetaan  kansallisviranton ju lkai­
sem at ja valtion v irastosta  oste tu t 
verom erkit ku ittina jäsenm aksusta.

P uo lueve ro t.
Pvk. £. Jäsenvero  jokaise lta  jäse­

neltä va ltio iärjestö lle  on viisitoista 
(.ITi senttiä , paitsi tässä  m äärättyä  
P( ikkeasia. Y leisjäsenien jäsenm ak­
sut evät kaksi ja puoli dollaria 
($2 50) «uodessa, jo tka  on m akse tta ­
va etukäteen.

O sastojen kustannukset.
Pyk. 3. O sastot voivat kustannus- 

tensa peittäm iseksi toim ia kuten p a r­
haaksi näkevät. Jäsen  joka ilmoit-

loukkaavaa k ;e lti , taa osastonsa rahastonk irju rille  ole-
b u e n io e a  ttarnat- 'a n s a  kykenem ätön jäsenm aksu jensa

suorittam iseen, voidaan vapauttaa 
tekevän osaston , niiden suorittam isesta. Kaikille tä l­

laisille jäsenille  on valtiokirjurin  an ­
nettava vapaam erkkejä, kuten kan- 
sallisperusla issa  säädetään.

lähete-
25:den

Veromerkki varasta.

asian tun tija
tari.

eikä m ikään kaskumes-

hoitaja . tui toim eenpaneva kom itea j 
laiminlyö, tai k ieltäy tyy  a lis tam asta  Pyk. 4. O sastojen rahastonk irju rien  
ehdotusta  y leisäänestykselle  kvmme- on pidettävä tarpeellinen  m äärä ve- 
nen päivän sisällä  siitä päivästä kun rom erkkejä käsillä, eikä m issään ta ­
se perille on saapunut, ehdotuksen Pauksessa saa periä rahaa jäsenm ak-

liitämään — vasten kapitalisti- 
luokan liartaimpia toivomuksia 
— haluavansa rauhaa ilman val- 
lotuksia, ilman toisten kansain 
loukkaam ilta tai niiden maitten 
anastamista.

Siipi kun tämä selitys annet- i . 
tiin, on kaksi kuukautta kulu­
nut. Mtrrta yhä edelleen odote­
taan turhaan niitä toimenpiteitä, 
i 'idens pitäisi olla sanotun seli­
tyksen lootjillisena seurauksena. 
Vielä ei Venäjän hallitus *ole, 
mikäli tiedetään, harjo; tanut liit- 
tolaishallitusten suhteen sitä va­
kavaa painostusta, joka voisi

Mihin Venäjän vallankumous I :'J,l!-r«y ia ottanut, kun se on vaa-
velvoittaa. tintit Suomen kansalle mahdol-

hstiUKSia tavsin

suina jos vaan ei ole m erkkiä liim a­
ta  jäsenkorttiin .

Pyk. 5. Jäsenhakem uksen m ukaan 
on liite ttä*ä  yksi dollari ($1.00) jos­
ta  25 sen ttiä  käytetään  valtion bul- 
ietiin in  m aksoksi; 15 sen ttiä  kansal-* 
lisv irastoon  ja 60 sen ttiä  käy tetään  
sillä alueella työskentelevän v a ltio  
organiseeraajan  palkan ja  kulujen 
suorittam iseksi; muilla paikoilla voi­
vat osasto t p idättää  sen itselleen. 
Y leisjäsenten yhtyessä käy tetään  
kaikki ylläm ainitut e rät yleiseen jä r­
jestäm israhastoon.

Pyk. 6. Jäsenet, jo tka ovat enem ­
män kuin viisi kuukautta  jä lessä  jä ­
senm aksuissa, m enettävät kaikki jä- 
senoikeutehsa.

LUKU 5
Jäsen ten  eroittam inen.

Pyk. 1. Jos jotakin osaston jäsen ­
tä  syytetään, on osaston to im ite tta ­
va tu tk im us seuraavan m enetelm än 
m ukaan:

(a) Syytökset jäsen tä  vastaan  on 
teh tävä kirjallisesti ja vähintäin  kah-

; den hyvässä jäsenyydessä olevan jä- 
: senen on allek irjo itettava syytöskir- 
j jelm ä.

ib) Sanotussa syytek irjelm ässä on 
j selvästi ja  asiallisesti se lite ttävä  r i­

kos, tai rikokset, josta jäsentä, syyte- 
i tään ja  sen peruslain kohdan jota 
i hän on rikkonut. Jokainen rikos, 
j (jos useam pia kuin yksi) on e rik ­

seen m ainittava.
i (c) Sanottu syytekirjelm ä on an ­

nettava sen osaston sih teerille  jossa 
i syytetty  on jäsenenä ja syyttäjien  
; on persoonallisesti annettava jälien- 

nös syytek irjelm ästä syytetylle, jolla 
on kym m enen päivää sen jälkeen, 
siitä pois luettuna saam ispäivä, vas­
ta ta  syytökseen.

(d) Paitsi osaston kirjurin  kanssa 
teh tyä  kirjallista  sopim usta, tu tk in ­
topäivä ei saa olla ennenkuin vähin­
täin kymmenen päivää on kulunut 
siitä kun syytökseen on vastattu .

(e) K aikkien todistusten on käsi­
teltävä ainoastaan kysymyksessäoie- 
vaa asiaa ja ne on teh tävä kirjallises-

j ti osaston kirjurille, ja ne yhdessä.
as ia ta  käsitelleen kokouksen pöytä- 

i k irjan  otteen, syytekirjelm än, vas­
tauksen ja osaston päätöksen kanssa 
m uodostavat syytöstä koskevan asia- 

i k irjan . Todistettu  jäljennös todis- 
I fuksista  ja  osaston päätöksistä  on 

persoonallisesti, tai reg isteera tussa  
k irjeessä  lähetettävä syytetylle kym­
m enen päivän sisällä siitä lukien kun

j päätös on tehty.
• (f) Syytetyllä on oikeus vedota 
' syyllisyyspäätöksestä valtion toimeen- 
i panevaan kom iteaan. Vetoomuskir- 
1 jeim ä on annettava osasten k irjurille  
j kolmenkymm enen päivän sisällä siitä

lukien kun todistukset ja päätös on 
annettu  ja jäljennös tästä  vetoomus-

! k irje lm ästä  on lähetettävä valtion 
sijiteerirahastonhoitajalle. Osaston 
sih teeri heti, saatuaan ylläm ainitun 
vetoom uksen, todistaa ja lähettää  
valtion sihteeri-rahastonhoitajalle  a- 
siak irja t sanotussa jutussa.

| (g) Y leisjäseniä vastaan tehdyt
i syytökset on tehtävä valtion sihtee-
• ri-rahastonhoitajalle  ja asian tu tk i­

m inen on teh tävä valtion toim eenpa-
( nevan kom itean m äärääm ässä osas- 
i tossa. M enettelytavat ja  syytetyn 

oikeudet joka tapauksessa  ovat sa-
i m at kuin osasto jen  jäsenten.

(h) M inkäänlaisia lisäys- tai -täy-
doiinyssyytöksiä alkuperäisille syy- 

i töksille ei o teta  huomioon.
(il Tuomio ei astu  voimaan en­

nenkuin vetoom ukselle m yönnetty ai-
i ka on um peenkulunut.I

LUKU 6
t

Lupakirjan m yöntäminen.
Pvk. 1. Toim eenpanevalla kom itea! 

i la on valta m yöntää tai peruuttaa 
lupakirja. Sanottua valtaa rajo ittaa

■ vaition jäsenten  yleisäänestys.
LUKU 7

Vaition toim eenpaneva komitea.
Pyk. 1. Toim eenpanevaa kom itean 

m uodostaa yhdeksän (9) jäsen tä  ja 
ne valitaan seuraavasti:

I (a) Koko puolueen jäsenistö  la jite l­
laan teollisuuksittain , tai amm atit- 
tain seu raavasti: rakennustyöläiset, 
k irja lta ja t, kauppa- ja -konttorityöläi- 
set. kaivostyöläiset, ku lkuvälinetyöläi-! 
set, teollisuustyöläiset, m aanviljelijät, 
taloustyöläiset, ja professionalityöläi- i 
set ja ovat he näin reg isteera ttava  
valtion virastoon.

(b) Näin reg isteera tu t jäsenet kul­
lakin teollisuus- tai toim ialalla xv ä lit- ; 
sevat keskuudestaan yhden jäsenen  i 
toim eenpanevaan kom iteaan; paitsi 
siinä tapauksessa  jos sanotun teolli­
suus- ta i toim ialan jäsenistö  on alle 
kahden sadan viidenkymm enen (250) 
valitaan väliaikaisesti toim eenpane­
van kom itean jäsen koko valtion jä ­
senten yleisäänestvksellä.

(e) Näin valittu henkilö on sa­
malla sen teollisuuden tai toim ialan 
valtion organiseeraaja jona hänet on 
virkaan valinnut ja on hän a in o as-; 
taan  valitsijoitten a neuvonnan ja 
takaisinku tsun  alainen.

Kelpoisuusehdot.
Pyk. 2. Jäsen  ei ole kelvollinen va i-1 

tien toim eenpanevaan kom iteaan, jos 
hän ei ole ollut hyvässä jäsenyydes­
sä jä rjes tö ssä  vähintään kaksi vuot­
ta ennen nim itystään.

Avoimen paikan täydennys.
Pyk. 3. Jos toim eenpanevassa ko­

m iteassa tulee vajaus, on valtion sih­
teeri-rahastonhoitajan  heti to im itet­
tava ylim ääräinen vaali tilan täy ttä- • 
miseksi.

Vaalit ja toim inta-aika.
Pvk. 4. Valtion toim eenpanevan ko­

m itean jäsene t nim itetään ja  vali­
taan  jäsen ten  yleisäänestvksellä. H ei­
dän to im intakautensa on kaksi vuot­
ta ja  niinkauvan kuin heidän sija i­
sensa on valittu ja saapunut toim een­
sa. Sanottu  toim inta-aika alkaa tou­
kokuun ensim äisenä päivänä vä lis­
tän sä  jälkeen.

N im ityskutsu ja nim itykset.
Pvk. 5. Tammikuun viidennentois­

ta  ja kolm annenkym m enennen ensi- 
' m äisen päivän välillä, sellaisina vuo­

sina. jo tka eivät pääty tasaluvulla 
valtion sih teeri-rahastonhoita ja  lähet- 

' tää  toim eenpanevan kom itean jä sen ­
ten »im ityskutsuu.

Pyk. 6. Toim eenpanevan kom itean 
jäsenten  nim itys ja valinta toim ite­
taan niiden sääntö ien m ukaan jotka 
ovat voim assa y leisäänestyksissä. 

Oikeudet.
Pvk. 7. Toim eenpanevan kom itean 

tehtäviin  kuuluu valtio järje ttön  teh ­
tävien hoitam inen ja johto, m utta 
ylin m äärääm isvalta  nä issä  asioissa

Chesterfield
<y" IMPORTED anj DOMESTIC

tobaccos —Blended

2 0  for
1O$

“Jos haluat enemmän 
kuin hyvän maun”

TÄRKEIN puoli Chesterfield 
paperosseissa on se, että ma­
kuaistin miellyttävyyden lisäksi, 

joka pitäisi olla kaikilla pape­
rosseilla, ne menevät pitemmäl­
le—

Chesteriieldit koskettavat tupakotnns-nau- 
tintoanne, ne antavat sinun tuntea että tupa­
koit — ne “T yydyttävät” !

Vielä, ne ovat M IE T O JA ’ 
fäm ä kaikki johtuu uudesta tupakkaseok-

sesta. joka on puhdasta, luonnollista, ulko­
m aistap a  kotimaista tupakkaa — seos. jota 
’ voida jäljentää. ...................

Hankkikaa tuo uusi “Tyydyttävä nautinto

m  Qr.
tanaan .

, Satíáfy ”!y  .

C A N A D A N  S. S. J Ä R ­
J E S T Ö N  A S IO IT A

KUSTI KOPILAN MATKA- 
OHJELMA.

Canadan s. s. järjestön  puhujan 
Kusti Kopilan m atkaohjelm a:

Elokuulla:
Green H ill 26—27 p.
Mond 28—29 p.
North S ta r 30—31 p.

Syyskuulla:
Creighton 1—2 p.
Copper Cliff 3—4 p.
Carson 5—6 p.
Sudbury 7 p.
Levak 8—9 p.
Copper Cliff 11 p.
South Porcupine 13—14 p.
Tim m ins 15— 16 p.
Cobalt 17—18—19 p.
St. C atharines 21—22 p.
Toronto 23-^24 p.
Osastot, o ttakaa  huom ioonne teille  

m ääräty t päivät ja  p itäkää  huoli pu­
hetilaisuuksien jä rjes täm ises tä  ja  hy­
vin ¡Im ettäm isestä.

U usinta k irja llisuu tta  puhetilai­
suuksissa saatavana, jo ista  samoin 
kuin leh titilauksistak in  lankeaa pro­
sen tti Canadan s. s. jä rjestö lle .—K. K.

on kum minkin puolueen jäsenistö llä  
y leisäänestyksen kautta.

Pyk. 8. Valtion toim eenpanevalla 
kom itealla on oikeus a lis taa  kysy­
m yksiä puolueen jäsenistölle.

Pvk 2. Puolueen valtiokon ventio- 
n it pidetään joka toinen vuosi. Kon- 
ventionikutsu sisältää myöskin jä- 
s-nkohtaisen  varoituksen kokouskus- 
ta rn u s te n  suorittam iseksi; sanotun 
iäsenkohtaisen veroituksen suuruu­
den m ääritte lee  toim eenpaneva ko­
mitea.

Fv’r . 3. Toim eenpaneva kom itea 
m aksaa kaikille ko n fen t enin edus- 
tajilh- jäsenkohtaisella  veroituksella 
kootusta rahastosta  heidän m atka­
kustannuksensa ia hotellikuluja. ei 
kumin nkaan enempää kuin kaksi dol­
laria ($2.00) päivässä.

LUKU 11
Pvk. 1. P ariam en ttaarls issa  kysv-j 

m vksissä ra tk a is taan  asia t Robert'« 
Rules of O rder’ln m ukaan, jossa ne 
eivät ole ristiriidassa  täm än perus-, 
l'i'n  ja e rity isesti hyväksytty jen  sään­
tö jen  kanssa.

Pvk .2. Kaikki järJestövlrkailH nt 
ja kom iteam iehef voini heidät valin-1 
r u t  jäsenistö  takaisinkutsun.

Pvk. 3. M uutoksia tähän perustus- 
'’iakiin voidaan tehdä nuolueen jä- 
i senten vleisäänestyksellä.

P \k . 4. Täm ä perustuslak i astuu 
voimaan heti kun se on hyväksytty  
iäsenten yleisäänestykseEä. '  Kaikki 
en tiset peruslait ia peruslakien koh-

itsenäiseen ke- 
t ämä vaatimusKaikkien maiden 

on kiitollisuuden velassa V en ä- ' toteutuu ja Suomi — kuten me 
iän sosialidemokratialle. Sen toivomme — tulevassa rauhan-
monK Uotiset uskolliset py rk i-’ 
mvkset ovat tehneet sen vallan-1

demokratia t hitvkseen. Kun

kumouksen mahdolliseksi, joka 
oti kaikkien maiden köyhälistölle 
luonut paljoa suurempia mahdol­
lisuuksia menestykselliseen va­
paustaisteluun. Venäjän jalo so­
sialidemokratia on oikeutettu 
vaatimaan — ja se vaatiikin sitä

, i — että kaikkien maiden tvöläi-saattaa ne omasta puolestaan an-, . . , •• ,, . . ' ! set kavttavat niitä mahdollisuuk-taman samanlaisia selityksiä ia; sm joita net; 
ia että

e täten’ on annei­
lle kukin omassasen mukaan esittämään rauhan- ,.t

tariouksia. Imperialistinen so ta ' ’. , .. . * ..... i m aassaan en tis ta  ivrkemmallajatkuu sus. vaikkakin \  en "an . • . , ,, , , *, . , \ a n a r s ta is t i lu lia  h e lp o ttav a t \  e-porvanston tavtvy ö inen  pakoi­
na yhä enemmän luopua niistä 
toivomuksista, jotka se on aset-! 
tanut tälle sodalle.

Sodan jatkuessa kokoontuva* i 
taantum uksen hajonneet kannat-' 
taiat Venäjällä uudestaan. Taan-i 
tunnus ei siellä esiinny avoimesti j 
koska se hyvin tietää, ettei sillä ! 
ole käytettävänään semmoisia

näjän s i~i,/¡¡demokratian .pyrki­
myksiä vallankumouksen saavu­
tusten säih itämiseksi ja enentä- 
r.dsik-.i Venäjän sosialidemokra­
tia i n oikeu ettu vaatimaan, että 
Em;la:uiin ja Ranskan tvöväki 
enUstä ivrkcmmällä luokkatais-

teossa saavuttaa itsenäisen ase­
man. merkitsee 'tämä venäläisen 
imperialismin tappiota ja on si­
ten helpottava taistelua imperia­
lismia vastaan muissakin maissa. 
Sillä se itsenäisyys, jota Suonien 
sosialidemokratia vaatii, ainoa, 
joka voi meidät tyydyttää, on 
itsenäisyys ei vain paperilla, 
vaan todellisuudessa, ei siis sem­
moista “ itsenäisyyttä”, joka itse 
asiassa saattaisi kansamme riip­
puvaisuuteen toisesta taikka toi­
sesta suurvallasta. Todellinen it­
senäisyys ei voi. vakaumuksem­
me mukaan, olla esteenä vastai­
suuden vapaalle kansojen liitolle, 
vaan on pikemmin oleva aske­
leena tuota ylevätä päämäärää 
kohti.

Koko maailmansodan aikana 
on Suomen työtätekevä luokka 
kieltäytynyt luottamasta toiseen 

sotaakäyvään 
hyvin tietäen

telulla pakottaa hallituksensa . . - - - ., , taikka toiseensuostumaan semmoiseen rau h aan 1 ...
. , . . . | ’ota tvöväcn etu vaatii, ia että f a

n n s ^ n k k o p .  ,o-ka <in tvfiväki nous,.c va,iank„. että  m oktntuat tayotteleyat tm -
t n x ■ . i pcrtalistisia päämääriä ia ettäm-»u cselliseen taisteluun omaa , 1. , i. . J. • , • . • , ; niiden kauniiden sananparsienvaltiomahtiansa vastaan, joka x , ... . . .  . ‘ -. • ,, t i • . t* takana piilee mitä raain anastus-tsaarivallan kukistuttua on taan- , , J... .. . . ,... . , „■ , , : halu. lam a proletaarinen kat-tnmiiKselhsin valtiomahti koko , ‘i santokanta on varmaankin — 

niin on ainakin minun vakava 
toivomukseni — edelleen johtava 

•*a välittömästi on hvötvnyt V e -' Suomen sosialidemokratiaa. Ja 
ialidemokratian pyrki-1 jos ny; sos.-dem. eduskuntaryh- 

myk.-.istä ja joka vuosikymmeniä ’ mä. .niinkuin otaksun, kieltäytyy 
siueti on ollut siihen sidottuna m vöfävaikuttam asia Venäjän 

pyytämään

taistelisivat taantumuksellisen i
Järjestelmän palauttamiseksi, i 
Taantum us pukeutuu isänmaaEi- 
siin. vieläpä vallankumoukselli­
siin m uoto”r’n. Se koettaa us­
kotella kansalle, että vallanku­
mouksen saavutusten puolusta­
minen muka vaatii ulkonaista 
vihollista vastaan käydvn taiste- uäj tn 
iun menestyksellistä n ikam ista.
M utta  täm m öisiä  ulk«»kultaisia

m . ’i i 'm n s s a .

Suorienkin työväenluokka, jo-

V?111 ei : a 
todelliset 
Venäjän 
seni riisto

va-taan huom auttavat j tTi’steh 'ieljeyden siteillä, on vel- 
vallankumoukselliset. i ' ' dhuen voimiensa mukatm hel- 

sosialidemokratian v a -■ poftainarn Venäjän vallankumo- 
että sodan pikainen . uksen menestyksellistä kehitystä

hallituksen meiltä 
m  'talainaan, niin se toimii sopu­
soinnussa niiden periaatteiden 
kanssa. jotka luokkatiet-uinen

lo imu on vallankumouksen elin- semi omasta puolestaan to te lit- . kansainvälinen köyhälistö on 
ehto ia että jokainen näivä ^i- tumaan niitä yleviä periaatteita, monta kertaa hyväksynyt ja joi- 
dennettvä sotaa vain voi lisäjä jotka todelliset vallankumouksel- ta kannattavat myös Venäjän 
taantumukseKis-en voimain m er-jli; c* «ainekset Venäjällä ovat iu- demokratian parhaat, selvänä- 
kilvsrä Venäjän sisäisessä e lä - ' liitäneet. Yhden askeleen tähän i köisimmät ja itsetietoisimmat 

j Suuntaan on Suomen sosialide- ainekset.massa.

Tuom iovalta.
Pyk. 9 .Toim eenpanevalla kom iteal­

la on tuom iovalta puolueestaerotta- 
m iskysvm vksissä ia m uita oikeuksia 
jotka tä ssä  perusla issa  m ääritellään. 

Päätösvoim ainen jäsenistö .
Pyk. 10. K aikissa toim eenpanevan 

kom itean y leisäänestyksissä  on jä ­
senten enem m istö päätösvoim ainen.

Pyk. 11. Valtion toim eenpaneva ko­
m itea kokoontuu vuosineljänneksit­
täin, ja silloin kuin kom itean jäsen ­
ten äänten enem m istöllä niin p ää te ­
tään  ja heille m aksetaan  tarpeellise t 
kom itean kokouksesta ja  e rity isestä  
kom iteatyöstä johtuvat kustannukset. 

LUKU 8.
Valtion sih teeri-rahastonhoitaja .
Pvk. 1. Valtion sih teeri-rahaston­

hoitajan  n im ittää  toim eenpaneva ko­
m itea. Toim eenpaneva kom itea, tai 
jäsen ten  y leisäänestys voi p idättää 
hänet toim estaan.

K e lpo isuusehdo t.
Pvk. 2. Jäsen  ei ole kelvollinen 

valtion sih teeri-rahastonhoitajaksi jos 
hän ei ole ollut jä rje s tö ssä  hyvässä 
jäsenyydessä vähintäin kaksi vuot­
ta ennen nim itystään.

T e h tä vä t.
Pyk. 3. Valtion sihteeri-rahaston- 

hoitam  on järjestön  toim eenpaneva 
virkailija  Hänen tulee suorittaa  
kaikki toim eenpanevan kom itean 

: m äärääm ät teh tävät.
Takaus.

Pvk. 4 H änen tulee hankkia ta- 
i kaus rahoista , jo tka ovat hänen 
■ huostassaan.

LUKU 9.
Kansailiskom itea.

| Pvk. 1. K ansailiskom itea n im ite­
tään ja valitaan sam alla tavalla ja 
ajalla ja  sam aksi toim intakaudeksi 
kun toim eenpanevan kom itean jäse­
netkin. "

Pvk 2. Siinä tapauksessa  jos val- 
i tion edustusoikeus kansalliskom iteas- 

sa pienenee, kom itean jäsen joka 
sai pienimm än äänim äärän  vaalin a i­
kana .«ääpi pois.

LUKU lrt
Pvk. 1. K ukaan henkilö ei ole kel­

vollinen edustajaksi sosialistipuolueen 
konventioneihin. jos hän ei ole hy­
vässä jäsenyydessä oleva jäsen  ja 

' ollut hyvässä jäsenyydessä vähintäin  
i kuusi kuukautta  ennen konventionia.

dat täten  peruutetaan.

P Ö Y T Ä K IR J A

teh ty  WVo. valtion s.s.-osas- 
tojen kesk. kom. kokoukses­
sa elok. 10 p., 1917

Saapuvilla olivat kaikki jäsenet 
Puheenjohtajana toim i J. Leino ja 
sih teerinä a llek irjo ittanut.

1—Luettiin  Rock Springsin osas­
to lta  tullut kirje, joka keski länsi- 
piirin luentokurssien  aikaansaam ista  
vuoristovaltioihin.

K irjeen johdosta svntvneen kes­
kustelun jälkeen velvoitettiin kirjuri 
lähettäm ään  kyselyk irjeet kaikille 
vuoristovaltioissa oleville s.s.-osastoil­
le asian  johdosta, ja jos nähdään 
kurssien vastaavan  tf rkoituksensa 
osanoton y.ra. puolesta, niin tullaan 
vaatim aan luentokurssit myös tänne 
vuoristovaltioihin.

P öytäkirjan  vakuudekii,
L eonarl Luoto.

Olemme ta rk as tan ee t edelläolevan 
pöytäkirjan  ja  huom anneet sen ko­
kouksen kanssa yhtäpitäväksi.
,1. A. W aisanpn, Nels Lahti.

Pöy täk irjan  tark as ta ja t.

Tehtäväsi työläinen:— 
Hanki yksi tilaaja

lehdellesi.
— Hanki uusi jäsen 

osastoosi.
— Älä unohda toimia

osastossasi.

ENSILUOKAN

KAUPPATAVARAA
yleinen hinta ja hyvä palvelus, 
on meidän motto Tulkaa katso  
maan huomaatte sen todeksi
Union Pacific Coal Ca
HANNA, WYO.


